

Zaproszenie

Pracownicy Biura Projektowego Wojewódzkiego Ośrodka Koordynującego Programy Profilaktyczne w Dolnośląskim Centrum Onkologii we Wrocławiu mają zaszczyt zaprosić wszystkich lekarzy, a w szczególności lekarzy pracujących w placówkach POZ i AOS na konferencję pt. „**Forum Lekarze Lekarzom**”, która odbędzie się w Sali Konferencyjnej Dolnośląskiej Izby Lekarskiej przy Al. Matejki 6 we Wrocławiu w dniu:

25.10.2018 w godzinach 9.00- 15.00

Celem niniejszej konferencji będzie stworzenie Platformy Współpracy pomiędzy lekarzami różnych specjalizacji, osobami odpowiedzialnymi za organizację opieki onkologicznej, organizacjami skupiającymi pacjentów onkologicznych, zwłaszcza pacjentów z nowotworami głowy i szyi oraz mediami.

Lekarze biorący udział w konferencji będą mieli możliwość uzyskania 4 punktów edukacyjnych. Każdy z uczestników konferencji otrzyma zaświadczenie uczestnictwa w konferencji oraz pakiet materiałów szkoleniowych. Organizator konferencji zapewnia Uczestnikom „Forum Lekarze Lekarzom” poczęstunek w formie lunchu i przerwy kawowej. Udział w konferencji jest bezpłatny.

Aby zarejestrować się na konferencję należy wejść na stronę www.dco.com.pl w zakładkę: **Forum Lekarze-Lekarzom**, wypełnić i wysłać on-line formularz zgłoszeniowy. Rejestracja trwa do **15.10.2018**. Konferencja jest zaplanowana na 100 uczestników. O udziale w konferencji zadecyduje kolejność zgłoszeń. Rejestracji na konferencję można też dokonać osobiście w Biurze Projektowym Wojewódzkiego Ośrodka Koordynującego Programy Profilaktyczne we Wrocławiu. Biuro jest czynne od poniedziałku do piątku w godz.9.00- 15.00

Lokalizacja biura:
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
bud. F, I piętro
Pl. Hirszfelda 12 43-513 Wrocław

Konferencja jest realizowana w partnerstwie z Dolnośląską Izbą Lekarską
w ramach Projektu:



Profilaktyka
Nowotworów
Głowy i Szyi

Program profilaktyki pierwotnej i wczesnego wykrywania nowotworów głowy i szyi na terenie województw: dolnośląskiego, opolskiego, lubuskiego, jest realizowany w partnerstwie z Dolnośląskim Związkiem Lekarzy Rodzinnych Pracodawców i jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji !

Osoba prowadząca rekrutację: Joann Łoźnicka tel. 660 456 036
e-mail: loznicka.joanna@dco.com.pl